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	Julianne Moura
	Comprensión de lectura 
	Expresión y interacción escritas
	Comprensión auditiva
	Expresión e interacción orales

	Puntuación máxima
	25,0  
	25,0
	25,0
	25,0

	Puntuación mínima exigida 
	30,0
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	30,0
	30,0

	Puntuación obtenida
	25,0
	24,2
	25,0
	21,0

	Calificación 
	49,20 puntos
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	************

	Calificación global 
	[bookmark: _GoBack] APTA
	************
	 APTA
	************




